
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Of, 0#. №

Го награждении н
В соответствии с законом Оренбургской области от 17.12.2010 

№ 4118/948-IV-03 «О наградах Оренбургской области и наградах
органов государственной власти Оренбургской области», приказом 
министерства физической культуры и спорта Оренбургской области 
от 20.07.2020 № 224 «О наградах министерства» и протоколом заседания 
комиссии министерства физической культуры и спорта Оренбургской 
области по рассмотрению материалов о награждении наградами 
Оренбургской области, ведомственными наградами Министерства спорта 
Российской Федерации и наградами министерства физической культуры и 
спорта Оренбургской области от 25.06.2024 № 1,п р и к а з ы в а ю :

1. За достигнутые успехи в работе, высокое профессиональное 
мастерство и образцовое выполнение должностных обязанностей в сфере 
физической культуры и спорта наградить Благодарственным письмом 
министерства физической культуры и спорта Оренбургской области:

Исангулову
Наталью Владимировну

Искрину
Татьяну Владимировну

заместителя директора МАУ ДО
«Специализированная школа
олимпийского резерва «Зенит» города
Орска»

заместителя директора МАУ ДО
«Спортивная школа «Лидер» города
Орска»

2. За достигнутые успехи в работе, высокое профессиональное 
мастерство и продуктивную трудовую деятельность наградить Дипломом 
министерства физической культуры и спорта Оренбургской области:

Бухтоярова 
Игоря Николаевича

дежурного по залу ГАУ ДО «ЦСП ОО»



Бычкову
Елену Анатольевну

-  заведующей гостиницей ГАУ ДО «ЦСП 
00»

Величко
Игоря Михайловича

-  тренера-преподавателя МАУ ДО «Центр 
внешкольной работы «Подросток»

Кан
Ларису Николаевну

-  инженера-энергетика ГАУ ДО «ЦСП 0 0»

Кригер
Анастасию Юрьевну

-  тренера -  преподавателя по шашкам МАУ 
ДО «Спортивная школа № 1 города 
Орска»

Лямочкину 
Наталью Геннадьевну

-  заместителя директора МАУ ДО 
«Спортивная школа «Лидер» города 
Орска»

Магомедову 
Наталью Дмитриевну

-  директора ГАУ ДО «ЦСП 0 0 »

Митюшкину 
Евгению Владимировну

-  инструктора -  методиста МАУ ДО 
«Специализированная школа 
олимпийского резерва «Зенит» города 
Орска»

Никишина
Александра Павловича

-  тренера-преподавателя МАУ ДО «Центр 
внешкольной работы «Подросток»

Романенко 
Елену Викторовну

-  заместителя директора МАУ ДО 
«Специализированная школа 
олимпийского резерва «Зенит» города 
Орска»

Рябову
Светлану Петровну

-  юрисконсульта МАУ «Дворец спорта 
«Юбилейный» города Орска»

Сафронову 
Людмилу Васильевну

-  инструктора-методиста МАУ ДО 
«Спортивная школа № 1 города Орска»



Султанова 
Фарита Николаевича

Ткаченко
Ирину Васильевну 

Черняеву
Светлану Васильевну

тренера - преподавателя по борьбе самбо 
МБУ ДО «Спортивная школа «Самбо-85» 
Соль-Илецкого городского округа 
Оренбургской области

заместителя директора МАУ ДО 
«Спортивная школа № 1 города Орска»

инструктора-методиста МБУ ДО 
«Спортивная школа» Акбулакского района 
Оренбургской области

Янбикова -  тренера-преподавателя отделения дзюдо
Дмитрия Радиковича МАУ ДО «Специализированная школа

олимпийского резерва «Зенит» города 
Орска»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра -  начальника управления спорта.

Министр О.И. Панькин


